
ﾓﾃﾞﾙ：VG101

HEAD:MADE IN JAPAN   SHAFT:MADE IN JAPAN   ASSEMBLED IN JAPAN

本体：S25C　NC加工　 仕上げ:QPQ

①NSﾊﾟﾀｰｼｬﾌﾄ(120g)

①60､000円/本(税抜）

縦溝により球の横滑りを抑え

ソフトな打感も達成します。

VG101

3.7

70

-5.5

340

14.4

10.3

15.8

長さ(inch) 33.5

ｼｬﾌﾄ重量(g) 145

ｸﾞﾘｯﾌﾟ重量(g) 50

総重量(g) 535

MOI 262

重心距離(mm)

重心深度(mm)

重心高(mm)

番手

ﾛﾌﾄ角(deg)

ﾗｲ角(deg)

F.P(mm)

ﾍｯﾄﾞ重量(g)


