## YNRD STİCK Inc. EF"N: VG101

HEAD: MADE IN JAPAN SHAFT: MADE IN JAPAN ASSEMBLED IN JAPAN

本体: S25C NC加工 仕上げ:QPQ

①NSパターシャフト(120g)

①60、000円/本(税抜)



縦溝により球の横滑りを抑え ソフトな打感も達成します。

番手		VG101
ロフト角(deg)		3.7
ライ角(deg)		70
F.P(mm)		-5.5
ヘッド重量(g)		340
重心距離(mm)		14.4
重心深度(mm)		10.3
重心高(mm)		15.8
	長さ(inch)	33.5
	シャ가重量(g)	145
	グリップ重量(g)	50
	総重量(g)	535
	MOI	262